
   

   

   

   Estado do Paraná                          Empenhos Emitidos                                  6 de Maio de 2020         Folha:     1

   Prefeitura Municipal de Ceu Azul          Ordinário/Global/Estimativa                                                          

  

  Unidade Gestora .........................: Prefeitura Municipal                                                                     

  Data Inicial de Emissão .................: 01.04.2020                                                                               

  Data Final de Emissão ...................: 30.04.2020                                                                               

  Natureza da Despesa  ....................: 3.3.90.14.00.00.00 - DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL                                             

                                                                                                                                      

  Data    Empenho  Desp. P.Compra      Ano    Credor                                                Valor Cat. Objeto da Despesa      

  08.04.2020                                                                                                                          

       2020/002073  1354                     5398 JEAN OTONI BEPPLER                               150,00   2  Despesas Diversas      

                      Itens de Empenho : PAGAMENTO MEIA DIARIA PARA SERVIDO                                                           

                                         R MOTORISTA EM VIAGEM A MARINGA PR                                                           

                                          LEVAR PACIENTE PARA INTERNACAO NO                                                           

                                          HOSPITAL PSIQUIATRICO,SAIDA DIA 0                                                           

                                         7/04/2020 E RETORNO 07/04/2020,FRO                                                           

                                         TA FORD KA 195.CFE LEI MUNICIPAL 1                                                           

                                         813/2017 E PORTARIA 052/2020.                                                                

                                                                                                                                      

                                                                                                                                      

                                                       PORTARIA COM EFEITOS                                                           

                                          RETROATIVOS A 7 ABRIL 2020.                                                                 

  

                                                             Total do Dia :                        150,00                             

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  14.04.2020                                                                                                                          

       2020/002119  1354                      596 DONIZETE LOURENCO                                300,00   2  Despesas Diversas      

                      Itens de Empenho : PAGAMENTO UMA DIARIA PARA SERVIDOR                                                           

                                          MOTORISTA EM VIAGEM A CAMPO LARGO                                                           

                                          PR LEVAR APCIENTE PARA HOSPITAL N                                                           

                                         OSSA SENHORA DO ROCIO,SAIDA DIA 13                                                           

                                         /04/2020 E RETORNO 14/04/2020 FORD                                                           

                                          KA FROTA 195.CFE LEI MUNICIPAL 18                                                           

                                         13/2017 E PORTARIA 055/2020.                                                                 

  

                                                             Total do Dia :                        300,00                             

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  15.04.2020                                                                                                                          

       2020/002122  1354                     6359 GIINTHER SCHWANKE                                300,00   2  Despesas Diversas      

                      Itens de Empenho : PAGAMENTO UMA DIARIA PARA SERVIDOR                                                           

                                          MOTORISTA EM VIAGEM A CAMPO LARGO                                                           

                                          PR LEVAR PACIENTE NO HOSPITAL NOS                                                           

                                         SA SENHORA DO ROCIO,SAIDA 15/04/20                                                           

                                         20 E RETORNO 16/04/2020,FROTA 195                                                            

                                         FORD KA.CFE LEI MUNICIPAL 1813/201                                                           

                                         7 E PORTARIA 056/2020.                                                                       

  

                                                             Total do Dia :                        300,00                             

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  22.04.2020                                                                                                                          

       2020/002183  1354                     6366 ALCIONE DA SILVA                                 300,00   2  Despesas Diversas      

                      Itens de Empenho : PAGAMENTO DE UMA DIARIA PARA SERVI                                                           

                                         DOR MOTORISTA EM VIAGEM A CURITIBA                                                           

                                          PR LEVAR PACIENTE PARA CONSULTA E                                                           

                                         SPECIALIZADA NO HOSPITAL DOS OLHOS                                                           

                                          DO PARANA,SAIDA 19/04/2020 E RETO                                                           

                                         RNO 20/04/2020 FROTA 195 FORD KA.C                                                           

                                         FE LEI MUNICIPAL 1813/2017 E PORTA                                                           

                                         RIA 058/2020.                                                                                

                                                                                                                                      

                                                                                                                                      

                                                                                                                                      

                                                      *PORTARIA COM EFEITOS                                                           

                                          RETROATIVOS A 19 ABRIL 2020.                                                                



   

   

   

   Estado do Paraná                          Empenhos Emitidos                                  6 de Maio de 2020         Folha:     2

   Prefeitura Municipal de Ceu Azul          Ordinário/Global/Estimativa                                                          

  

  Unidade Gestora .........................: Prefeitura Municipal                                                                     

  Data Inicial de Emissão .................: 01.04.2020                                                                               

  Data Final de Emissão ...................: 30.04.2020                                                                               

                                                                                                                                      

  Data    Empenho  Desp. P.Compra      Ano    Credor                                                Valor Cat. Objeto da Despesa      

  

       2020/002182  1354                     6427 ANDERSON PAULO BUFFON                            300,00   2  Despesas Diversas      

                      Itens de Empenho : PAGAMENTO DE UMA DIARIA PARA SERVI                                                           

                                         DOR MOTORISTA EM VIAGEM A CAMPO LA                                                           

                                         RGO PR LEVAR PACIENTE PARA CIRURUG                                                           

                                         IA VIA CENTRAL DE LEITOS,SAIDA 18/                                                           

                                         04/2020 E RETORNO 19/04/2020 FROTA                                                           

                                          198.CFE LEI MUNICIPAL 1813/2017 E                                                           

                                          PORTARIA 057/2020.                                                                          

                                                                                                                                      

                                                                                                                                      

                                                     *PORTARIA COM EFEITOS                                                            

                                         RETROATIVOS A 18 ABRIL 2020.                                                                 

  

       2020/002185  1354                     5398 JEAN OTONI BEPPLER                               300,00   2  Despesas Diversas      

                      Itens de Empenho : PAGAMENTO DE UMA DIARIA PARA SERVI                                                           

                                         DOR MOTORISTA EM VIAGEM A CURITIBA                                                           

                                          E CAMPO LARGO PR BUSCAR PACIENTES                                                           

                                          DE ALTA HOSPITALAR,SAIDA 22/04/20                                                           

                                         20 E RETORNO 23/04/2020 FROTA 198.                                                           

                                         CFE LEI MUNICIPAL 1813/2017 E PORT                                                           

                                         ARIA 060/2020.                                                                               

  

       2020/002184  1354                     6378 RAFAEL FREDERICO THRUN                           300,00   2  Despesas Diversas      

                      Itens de Empenho : PAGAMENTO DE UMA DIARIA PARA SERVI                                                           

                                         DOR MOTORISTA EM VIAGEM A CAMPO LA                                                           

                                         RGO PR LEVAR PACIENTE PARA INTERNA                                                           

                                         MENTO VIA CENTRAL DE LEITOS E RETO                                                           

                                         RNAR COM OUTRO PACIENTE DE ALTA HO                                                           

                                         SPITALAR,SAIDA 20/04/2020 E RETORN                                                           

                                         O 21/04/2020 FROTA 175 AMBULANCIA.                                                           

                                         CFE LEI MUNICIPAL 1813/2017 E PORT                                                           

                                         ARIA 059/2020.                                                                               

                                                                                                                                      

                                                                                                                                      

                                                  *PORTARIA COM EFEITOS RET                                                           

                                         ROATIVOS A 20 ABRIL 2020.                                                                    

  

                                                             Total do Dia :                      1.200,00                             

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  24.04.2020                                                                                                                          

       2020/002247  1354                      596 DONIZETE LOURENCO                                300,00   2  Despesas Diversas      

                      Itens de Empenho : PAGAMENTO UMA DIARIA PARA SERVIDOR                                                           

                                          MOTORISTA EM VIAGEM A CURITIBA PR                                                           

                                          LEVAR PACIENTE NO HOSPITAL PEQUEN                                                           

                                         O PRINCIPE,SAIDA 24/04/2020 E RETO                                                           

                                         RNO 25/04/2020 FROTA  195 FROD KA,                                                           

                                         CONFORME LEI MUNICIPAL 1813/2017 E                                                           

                                          PORTARIA 063/2020.                                                                          

  

       2020/002246  1354                     6359 GIINTHER SCHWANKE                                300,00   2  Despesas Diversas      

                      Itens de Empenho : PAGAMENTO UMA DIARIA PARA SERVIDOR                                                           

                                          MOTORISTA EM VIAGEM A CAMPO LARGO                                                           

                                          PR LEVAR PACIENTE NO HOSPITAL NOS                                                           

                                         SA SENHORA DO ROCIO,SAIDA 23/04/20                                                           

                                         20 E RETORNO 24/04/2020 FROTA 175                                                            



   

   

   

   Estado do Paraná                          Empenhos Emitidos                                  6 de Maio de 2020         Folha:     3

   Prefeitura Municipal de Ceu Azul          Ordinário/Global/Estimativa                                                          

  

  Unidade Gestora .........................: Prefeitura Municipal                                                                     

  Data Inicial de Emissão .................: 01.04.2020                                                                               

  Data Final de Emissão ...................: 30.04.2020                                                                               

                                                                                                                                      

  Data    Empenho  Desp. P.Compra      Ano    Credor                                                Valor Cat. Objeto da Despesa      

           2020/002246                                                                                                                

                      Itens de Empenho : AMBULANCIA,CONFORME LEI MUNICIPAL                                                            

                                         1813/2017 E PORTARIA 062/2020.                                                               

                                                                                                                                      

                                                                                                                                      

                                                           * PORTARIA COM E                                                           

                                         FEITOS RETROATIVOS A 23 ABRIL 2020                                                           

                                         .                                                                                            

  

                                                             Total do Dia :                        600,00                             

                                                             Total do Mes :                      2.550,00                             

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                             Total Geral .:                      2.550,00                             


